

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü **Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları** için aşağıda belirtilen anabilim dallarına **2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında** öğrenci alınacaktır.

BAŞVURU KOŞULLARI VE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

1-Tezli yüksek lisans programlarına müracaat edebilmek için **lisans mezunu**; doktora programlarına müracaat edebilmek için **yüksek lisans mezunu** olmak gerekir. (*Adayların bu hususa dikkat etmeleri, ön başvuru esnasında; yüksek lisans programı için lisans mezuniyetini, doktora programı için yüksek lisans mezuniyetini seçmeleri gerekmektedir.*)

2-İlgili ALES puanı türünden en az 55 puan alınmış olması gerekir. **(2020 yılı ALES-2 ve sonrası)**

3-Doktora programına başvuracak adayların İngilizce, Almanca, Fransızca, Arapça, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Çince, Japonca ve Farsça dillerinin herhangi birinden YDS ve YÖKDİL sınavlarının en az birinden **55 puan** veya ÖSYM yönetim kurulu tarafından kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olması gerekir. (YÖKDİL, YDS, e-YDS sınav sonuçları 5 yıl, TOEFL sınav sonucu 2 yıl süre ile geçerlidir.)

Önemli Not: Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Ve Öğretim Yönetmeliği doktora programı öğrenci kabulü madde 40 - (1) ç) “Doktora programına öğrenci kabulünde adayın; anadili dışında İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca, Farsça dillerinden birinin merkezi yabancı dil sınavından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından kabul edilen uluslararası bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olması gerekir. Bu puanların girilecek programların özelliklerine göre yükseltilmesi konusunda Senato yetkilidir. ***Doktora bilim alanı bir yabancı dil eğitimi ya da edebiyatı olan adaylar, yabancı dil sınavına alanı dışındaki başka bir dilden girer.*** Bu şart, ilgili ana bilim dalı başkanlığının talebi, Enstitü Yönetim Kurulunun önerisi ve Senatonun kararı aranmayabilir. Fakat bu durumda birinci cümlede istenen dil puanının en az 85 puan olması gerekir” Hükmü gereği Alman Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Fars Dili ve Edebiyatı, Fransız Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalları doktora programlarına başvuruda bulunan adaylar bilim dalı alanı dışından bir yabancı dil puanından en az 55 puan almış olması gerekmektedir.

4- Tezsiz yüksek lisans mezunları doktora programlarına başvuramazlar. Ancak; 06/02/2013 tarihinden önce tezsiz programlara kayıt yaptırmış, mezun durumda olan adaylar müracaat edebilir.

5- Adaylar sadece bir lisansüstü programa başvuruda bulunabilirler.

6- Tezsiz yüksek lisans programları hariç olmak üzere hâlen tezli yüksek lisans ve/veya doktora programlarında kayıtlı olan öğrenciler kayıt hakkı kazanması ve kesin kayıt yaptırmak istemesi halinde **daha önceki kayıtlı bulunduğu lisansüstü programdan kaydını sildirmek zorundadır.**

7-Yanlış, eksik, hatalı bilgi ve beyanlara ait sorumluluk adaya aittir.

BAŞVURU ŞEKLİ:

1-Müracaatlar; internet üzerinden **25 Aralık 2025 – 31 Aralık 2025 tarihleri arasında saat 23:59’a kadar (7/24)** <https://ensbis.selcuk.edu.tr/> adresinden alınacak olup, sisteme E-Devlet ile girişi yapılacaktır. Şahsen veya posta ile yapılan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.

2-Online başvuru sisteminde mezuniyet bilgileri YÖKSİS sisteminden adayın E-devlet mezun belgesinin sağ üst tarafındaki barkodun altında yer alan ve YOKME..... ile başlayan 18 haneli barkod numarasını, online başvuru sistemindeki mezuniyet bilgileri kısmında bulunan “Belge Numarası” kısmına girdikten sonra sorgula butonuna basmanız ve ilan şartını sağladığınız ilgili mezuniyet bilginizi seçmeniz ve kaydetmeniz gerekmektedir. Sistem tarafından mezuniyet bilgileri getirilemeyen adaylar mezun oldukları yükseköğretim kurumuna müracaat etmelidirler. Mezun ve puan bilgileri eksik veya yanlış olanların kayıtları sistem tarafından engellenecektir.

ALES ve yabancı dil puan bilgileri ÖSYM sisteminden sorgulanarak, aday tarafından kontenjan tablosunda belirtilen ALES ve Yabancı Dil kısımlarındaki şartlara göre yeterli puanı sağlayan ALES ve Yabancı Dili seçmeniz ve kaydetmeniz gerekmektedir.

Ancak; Doktora Programı başvurularında dil belgesi TOEFL olanlar sadece dil belgesini, mezuniyetleri yurtdışı üniversitelerden olup YÖK denklik belgesi olduğu halde YÖKSİS’te denkliği teyit edilemeyen adaylar ise mezuniyet belgelerinin tümünün aslı, noter onaylı Türkçe tercüme ve denklik belgesini ön başvuru sisteminde ilgili alanlara tek bir belge olacak şekilde pdf formatında yükleyerek başvuru yapabileceklerdir.

3- Sisteme taranarak yüklenecek olan adaya ait fotoğraf, son altı ay içerisinde çekilmiş, en az 300*300 piksel boyutlarında, vesikalık olmalıdır. Tam ve düzgün tarandığından emin olunmalıdır.

4- Sisteme başvuru esnasında yanlış, eksik/hatalı bilgi girişlerinde sorumluluk adaya aittir.

-Doktora/sanatta yeterlilik/ tıpta uzmanlık/ diş hekimliği uzmanlık/veteriner hekimliği uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının yüksek lisans veya doktora programlarına başvurularında ALES şartı aranmadığından bu adaylar için hesaplamalarda ALES puanı 60 olarak kullanılacaktır.

ŞEHİT EŞ VE ÇOCUKLARI, GAZİ EŞ VE ÇOCUKLARI İLE GAZİ OLAN ADAYLARIN BAŞVURULARI

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 28.07.2025 tarihli 49392 sayılı yazısına istinaden;

Üniversitemiz 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Lisansüstü Kontenjanlarına şehit eş ve çocukları, gazi eş ve çocukları ile gazi olan adaylar (31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 47 nci maddesi ile 3/11/1980 tarihli ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 23/4/1981 tarihli ve 2453 sayılı Yurt Dışında Görevli Personele Nakdi Tazminat Verilmesi ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 28/2/1982 tarihli ve 2629 sayılı Uçuş, Paraşüt, Denizaltı, Dalgıç ve Kurbağa Adam Hizmetleri Tazminat Kanunu ile 12/4 /1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamındaki görevlerini ifa ederken hayatlarını kaybedenlerin eş ve çocukları; 3713 sayılı Kanun ve 2330 sayılı Kanun kapsamındaki maluller ile eş ve çocukları; 24/2/1968 tarihli ve 1005 sayılı İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani Hizmet Tertibinden Şeref Aylığı Bağlanması Hakkında Kanun kapsamında şeref aylığı alanlar ile eş ve çocukları; 08/6/1949 tarihli ve 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanununun 45 inci maddesi ile 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 47 nci maddesi kapsamındaki vazife malulleri ile eş ve çocukları yararlanabilecektir.) için mevcut her bir kontenjana ilave 1 kontenjan verilmiştir.

Bu kapsamda başvuruda bulunacak adayların ön başvuru sisteminde ayrıca “E-devletten alınan Nüfus Kayıt Örneği ve Şehit/Gazi Eş veya Çocuğu veya Gazi durum belgesi” tek bir belge olacak şekilde pdf formatında yükleyerek başvurularını tamamlamaları gerekmektedir. Başvurusu uygun bulunan adaylar diğer adaylarla birlikte yazılı bilim sınavına alınacaktır. Sınavın değerlendirilmesi aşağıda belirtildiği şekilde yapılarak ilave 1 kontenjana göre her bir program için puan sıralamaları oluşturulacaktır. (Başvuru şartları genel başvuru şartlarıyla aynıdır.)

SINAV İLE İLGİLİ AÇIKLAMA:

1-Yapılacak olan yazılı bilim sınavlarında program bazında sınava girecek adayların ALES (%50'sine) ve ağırlıklı mezuniyet not ortalamasına (%25'ine) göre sıralamaları yapıldıktan sonra ilan edilen kontenjanın 4 (dört) katı kadar aday yazılı bilim sınavına çağırılacaktır.

2-ALES şartı aranmayan lisansüstü programlarda yüksek lisans için lisans, doktora programı için ise yüksek lisans ağırlıklı mezuniyet not ortalamasına göre sıralama yapılarak ilan edilen kontenjanın 4 (dört) katı kadar aday yazılı bilim sınavına çağırılacaktır. Sıralamada eşitlik olması halinde sırasıyla ALES notu yüksek olana, eşitliğin devamı halinde mezuniyet notu yüksek olana öncelik verilecektir.

3-Tabloda belirtilen özel şartlar veya farklı bölüm mezuniyeti ile yapılacak olan başvurular başvuru yapılan anabilim dalı tarafından değerlendirilecektir. Anabilim dalınca kabulü uygun bulunmayan, özel şarta uymayan, farklı bölüm başvuruları reddedilerek sistem tarafından sınav giriş belgesi verilmeyecek olup, aday yazılı bilim sınavına alınmayacaktır.

4-Doktora ve yüksek lisans programları yazılı bilim sınavından yüzlük sistemde en az 50 puan alamayan ve bu sınavlara girmeyen adaylar değerlendirmeye alınmayacaktır.

5-Yazılı bilim sınavına girmeye hak kazanan adaylar; sınav giriş belgelerini ön başvuru sisteminden 6 Ocak 2026 tarihinde saat 14:00'den itibaren temin edebileceklerdir. Sınava girecek adayların nüfus cüzdanı/kimlik kartı ve sınav giriş belgesi ile sınava gelmeleri zorunludur.

6-Yazılı bilim sınavının tarih ve yeri: 8 Ocak 2026 Perşembe günü saat: 10.00'da ilgili fakültelerin anabilim dalı başkanlıklarında (bölümlerde) yapılacaktır.

7-Sınav sonuçlarının açıklandığı günden itibaren üç iş günü içinde sınav sonuçlarına itiraz edilebilir.

SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ:

1)Yüksek lisans programlarına girişte; ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet not ortalamasının %25'i ve yazılı bilim sınavı notunun %25'inin toplamı alınarak belirlenen başarı notlarına göre en az 2.40 (*yüzlük sistemde 62,66*) puan, ALES şartı aranmayan bilim dallarında ise öğrencinin lisans mezuniyet not ortalamasının %50 si, bilim sınavı veya sanat-kültür sınavı notunun %50 sinin toplamı alınarak belirlenen başarı notlarına göre en az 2.40 (*yüzlük sistemde 62,66*) puan almak kaydıyla en yüksek puanlı adaydan başlayarak ilan edilen kontenjana göre adaylar başvurdukları öğrenim programlarına yerleştirilir. Sıralamada eşitlik olması halinde sırasıyla ALES notu yüksek olana eşitliğin devamı halinde lisans mezuniyet notu yüksek olana öncelik verilecektir.

2-Doktora programlarına girişte; ALES puanının %50'si, yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının %25'i ve yazılı bilim sınavı notunun %25'inin toplamı alınarak belirlenen başarı notlarına göre en az 2.50 (*yüzlük sistemde 65,00*) puan, ALES şartı aranmayan bilim dallarında ise öğrencinin yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının %50 si, bilim sınavı veya sanat-kültür sınavı notunun %50 sinin toplamı alınarak belirlenen başarı notlarına göre en az 2.50 (*yüzlük sistemde 65*) puan almak kaydıyla en yüksek puanlı adaydan başlayarak ilan edilen kontenjana göre adaylar başvurdukları öğrenim programlarına yerleştirilir. Sıralamada eşitlik olması halinde sırasıyla ALES notu yüksek olana eşitliğin devamı halinde yüksek lisans mezuniyet notu yüksek olana öncelik verilecektir.

Sonuçların İlanı: 9 Ocak 2026 Cuma günü saat 16:00'dan sonra Enstitümüz web sayfasından duyurulacaktır.

Kesin Kayıt Tarihi: 12 – 15 Ocak 2026 tarihleri arasında Sosyal Bilimler Enstitüsünde mesai saatlerinde yapılacak olup; belirtilen tarihlerde kesin kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemeyecektir. (Yedek kayıt olması durumunda 16 Ocak 2026 tarihinde ilan edilecektir.)

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR:

- 1- Özel şartı olmayan yüksek lisans ve doktora programlarına farklı alan mezunu olarak kayıt hakkı kazanan adaylara, Anabilim Dalı Başkanlığı gerekli görürse “bilimsel hazırlık programı” uygulayabilir.
- 2- Tezsiz yüksek lisans programları hariç olmak üzere aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz. Kayıt yaptırdığı tespit edilenlerin kayıtları iptal edilir.
- 3-Dörtlük sisteme göre mezun olan adayların mezuniyet ağırlıklı not ortalamaları Yükseköğretim Kurulu web sitesinde yayınlanan karşılaştırma tablosuna göre sistem tarafından yüzlük sisteme çevirisi yapılarak değerlendirilecektir.
- 4-Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu yapan aday sorumludur.
- 5-Her ne sebeple olursa olsun adayın hatasıyla, bilgi eksikliğiyle, online başvuru sistemine yanlış/hatalı bilgi girilmesi vb. nedenlerle yapılan yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir. Bu nedenle başvuru yapmadan önce başvuru/kabul koşulları ve istenen bilgiler/belgeler dikkatle incelenmeli, online başvuru esnasında bilgi girişleri doğru bir şekilde yapılmalı, kaydedilmeli ve başvuru çıktısı alınmalıdır.
- 6- İstenen belgelere ilişkin yanlış beyanda bulunanlar veya belgelerde tahrifat yapanlar **sınavda başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmaz, kayıtları yapılmış olsa da iptal edilir.**

T.C. SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMI KONTENJANLARI						
ANABİLİM/ ANASANAT DALI	BİLİM/ SANAT DALI	ALES PUAN TÜRÜ	Kontenjan		ÖZEL ŞARTLAR	
			YL*	DR*	YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	EA	15	7	-	-
Doğu Dilleri ve Edebiyatları	Arap Dili ve Edebiyatı	Sözel	7	1	Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Öğretmenliği, Arapça Mütercim-Tercümanlık Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak	Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Öğretmenliği, Arapça Mütercim-Tercümanlık Bölümlerinin birinde yüksek lisans mezunu olmak**
	Fars Dili ve Edebiyatı	Sözel	10	3	Fars Dili ve Edebiyatı Bölümü/Anabilim Dalı veya Mütercim Tercümanlık Farsça' da Lisans mezunu olmak	Fars Dili ve Edebiyatı Bölümü/Anabilim Dalı veya Mütercim Tercümanlık Farsça' da Yüksek Lisans mezunu olmak**
	Urdu Dili ve Edebiyatı	Sözel	4	-	Üniversitelerin Urdu Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Fars Dili ve Edebiyatı, Arapça Mütercim ve Tercümanlık, Farsça Mütercim Tercümanlık, Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih Bölümü, Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak <i>Not: Urdu Dili ve Edebiyatı Bölümü/Anabilim Dalı dışında başvurup yerleşenler bir yıl bilimsel hazırlık eğitimi almak zorundadır.</i>	-
El Sanatları	El Sanatları	EA	10	-	El Sanatları, El Sanatları Eğitimi El ve Makine Nakışları veya Çiçek Örgü-Dokuma veya El Dokumaları ve Örgüleri veya Dekoratif Sanatlar Eğitimi/Öğretmenliği, El Sanatları Tasarımı ve Üretimi Takı Tasarımı, Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı, Tekstil Tasarımı Geleneksel Türk Sanatları, Görsel Sanatlar Bölümlerinden Lisans mezunu olmak	-
Felsefe	Felsefe	EA	25	5	-	-
Felsefe ve Din Bilimleri	Felsefe ve Din Bilimleri	Sözel	25	-	İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Din Kültürü Ahlak Bilgisi Öğretmenliği ve İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve Felsefe Bölümlerinin herhangi birinden lisans mezunu olmak.	-
	Din Bilimleri	Sözel	-	5	-	Felsefe ve Din Bilimleri, Felsefe, Sosyoloji, Psikoloji ve Antropoloji Anabilim Dallarının her hangi birinde Yüksek Lisans mezun olmak.
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Sözel	15	-	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Lisans mezunu olmak	-
Gazetecilik	Gazetecilik	Sözel	20	10	Gazetecilik, Basın ve Yayın veya Yeni Medya ve Gazetecilik Lisans Mezunu olmak veya Sosyal ve Beşeri Bilimlerin Farklı Alanlarından Lisans Mezun olmak	İletişim Bilimleri Fakültesi, İletişim Fakültesi veya Sosyal ve Beşeri Bilimlerin farklı alanlarından lisans mezunu olmak
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Sözel	10	5	Fakültelerin Halkla ilişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım ile Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Reklamcılık, Yeni Medya bölümlerinden lisans Mezunu olmak	Fakültelerin Halkla İlişkiler ve Tanıtım veya Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü lisans ve tezli Yüksek lisans muzunu olmak
İktisat	İktisat	EA	15	5	-	-

İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Sözel	15	5	1. ÖSYM tarafından yapılan merkezi sınavlardan İngilizce puan türünde en az 85 veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen bir sınavda bu puana eşdeğer bir puan almış olmak. 2. Üniversitelerin İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz ve/veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dil Bilimi, İngilizce Öğretmenliği, Çeviribilim (İngilizce), Mütercim Tercümanlık (İngilizce) bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.	1. ÖSYM tarafından yapılan merkezi sınavlardan İngilizce puan türünde en az 90 veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen bir sınavda bu puana eşdeğer bir puan almış olmak. 2. Üniversitelerin İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz ve/veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dil Bilimi, İngilizce Öğretmenliği, Çeviribilim (İngilizce), Mütercim Tercümanlık (İngilizce), Yabancı Dil Eğitimi bölümlerinin birinde tezli yüksek lisans Mezun olmak
İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi ve Sanatları	Sözel	5	-	İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Edebiyat Fakültesi veya Güzel Sanatlar Fakültesi lisans mezunu olmak	-
İşletme	İşletme	EA	-	5	-	-
	Muhasebe Finansman	EA	20	10	-	-
	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	EA	20	10	-	-
	Yönetim Organizasyon	EA	20	10	-	-
	İnsan Kaynakları Yönetimi	EA	10	-	-	-
Moda Tasarımı	Moda Tasarımı	EA	6	4	Moda Tasarımı, Moda ve Tekstil Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı, Giyim Endüstrisi Ve Giyim Sanatları Eğitimi, Giyim Endüstrisi ve Giyim Sanatları, Giyim Öğretmenliği, Hazır Giyim Öğretmenliği Alanlarından herhangi birinde veya eş değer bir programda Lisans mezunu olmak.	Moda Tasarımı, Tasarım, Moda ve Tekstil Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı, Giyim Endüstrisi ve Giyim Sanatları Eğitimi, Giyim Endüstrisi ve Giyim Sanatları, Giyim Öğretmenliği, Hazır Giyim Öğretmenliği alanlarından herhangi birinde veya eş değer bir Programda Yüksek Lisans mezunu olmak
Kamu Hukuku	Kamu Hukuku	EA	15	10	Hukuk Fakültesi Mezunu Olmak.	Hukuk Fakültesi Mezunu Olmak. Kamu Hukuku alanında Yüksek Lisans mezunu olmak
Radyo Televizyon ve Sinema	İletişim Bilimleri	Sözel	10	-	Radyo Televizyon Ve Sinema, Sinema ve Televizyon Gazetecilik, Reklamcılık, Animasyon, Grafik, Görsel İletişim/İletişim Tasarımı Film Tasarımı Ve Yönetmenliği Ya Da Sinema Televizyon Alanında Lisans mezunu olmak veya bu Bölümlerde Yandal Sertifikası veya Çift Anadal Diplomasına Sahip Olmak	
	Radyo ve Televizyon	Sözel	10	5	Radyo Televizyon ve Sinema, Sinema ve Televizyon Gazetecilik, Reklamcılık, Animasyon, Grafik, Görsel İletişim/İletişim Tasarımı Film Tasarımı Ve Yönetmenliği ya da Sinema Televizyon Alanında Lisansını mezunu olmak, veya bu Bölümlerde Yandal Sertifikası Veya Çift Anadal Diplomasına Sahip Olmak	Radyo Televizyon ve Sinema, Sinema ve Televizyon, iletişim bilimleri, görsel iletişim/iletişim tasarımı Gazetecilik, Reklamcılık, alanlarından birinde yüksek lisans yapmış olmak yada grafik tasarım çizgi film ve animasyon alanında yüksek lisans mezunu olmak
Reklamcılık	Reklamcılık	Sözel	25	10	Üniversitelerin Reklamcılık, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, İletişim Bilimleri, İletişim ve Tasarımı, İletişim Tasarımı ve Yönetimi, Görsel İletişim Tasarımı, Medya ve Görsel Sanatlar, Radyo Televizyon, Radyo Televizyon ve Sinema, Gazetecilik, Medya ve İletişim, Yeni Medya, Yeni Medya ve İletişim, Grafik Tasarım, Dijital Oyun Tasarımı, Sosyoloji, Psikoloji, Pazarlama, İşletme, Uluslararası Ticaret Bölümlerinin birinden Lisans mezun olmak <i>Reklamcılık dalı dışından başvuran adaylar başarılı olduğunda Anabilim dalı kararıyla bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.</i>	Üniversitelerin Reklamcılık, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, İletişim Bilimleri, İletişim ve Tasarımı, İletişim Tasarımı ve Yönetimi, Görsel İletişim Tasarımı, Medya ve Görsel Sanatlar, Radyo -Televizyon, Radyo Televizyon ve Sinema, Gazetecilik, Medya ve İletişim, Yeni Medya, Yeni Medya ve İletişim, Grafik Tasarım, Dijital Oyun Tasarımı, Sosyoloji, Psikoloji, Pazarlama, İşletme, Uluslararası Ticaret alanlarının birinde yüksek lisans mezunu olmak <i>Reklamcılık Anabilim dalı dışından başvuran adaylar başarılı olduğunda Anabilim dalı kararıyla bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.</i>

Rekreasyon Yönetimi	Rekreasyon Yönetimi	Sözel	10	-	Herhangi Bir Lisans Programından Mezun Olmak	-
Sanat Tarihi	Sanat Tarihi	Sözel	10	3	-	Sanat Tarihi Bölümü lisans mezunu olmak ve/veya Sanat Tarihi Anabilim Dalında yüksek lisans mezunu olmak
Seyahat İşletmeciliği ve Turist Rehberliği	Seyahat İşletmeciliği ve Turist Rehberliği	EA	15	-	-	-
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	EA	20	10	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi veya Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.	-
Sosyoloji	Sosyoloji	EA	12	7	Sosyoloji, Sosyal Hizmet, Psikoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Siyaset Bilimi, Uluslararası İlişkiler bölümlerinden herhangi birinden lisans mezunu olmak <i>Not: Sosyoloji bölümü dışından gelenlere bilimsel hazırlık dersleri verilecektir</i>	Sosyoloji, Din Sosyolojisi, Aile Danışmanlığı, Sosyal Hizmet, Felsefe, Antropoloji, Psikoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, İktisat, Siyaset Bilimi, Uluslararası İlişkiler, Tarih ve İletişim ile ilgili anabilim dallarından herhangi birinde yüksek lisans mezunu olmak <i>Not: Sosyoloji anabilim dalı dışından gelenlere bilimsel hazırlık dersleri verilecektir</i>
Tarih	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi	Sözel	6	3	-	-
	Eskiçağ Tarihi	Sözel	6	-	Tarih, Arkeoloji, Sanat Tarihi ve Uluslararası İlişkiler bölümlerinden lisans mezunu olmak.	-
	Ortaçağ Tarihi	Sözel	10	6	Üniversitelerin Tarih Bölümleri; Eğitim Fakültelerinin Tarih Eğitimi ve Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dallarını; İlahiyat ve İslami İlimler Fakülteleri lisans mezunu olmak.	Ortaçağ Tarihi, Genel Türk Tarihi, İslam Tarihi Bilim Dallarında veya Selçuklu Araştırmaları Enstitüsü'nde Yüksek Lisans yapmış olmak
	Tarih	Sözel	-	1	-	Tarih, Arkeoloji, Sanat Tarihi ve Uluslararası İlişkiler bölümlerinden yüksek lisans mezunu olmak.
	Yakınçağ Tarihi	Sözel	15	5	Üniversitelerin Tarih Bölümleri, Uluslararası İlişkiler, İktisat, Şehir ve Bölge Planlama Bölümleri ve Eğitim Fakültelerinin Tarih Eğitimi Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak	Yakınçağ Tarihi veya Yeniçağ Tarihi Bilim Dalında yüksek lisans mezunu olmak.
	Yeniçağ Tarihi	Sözel	6	-	Üniversitelerin Tarih, Bilgi ve Belge Yönetimi ile Tarih Öğretmenliği Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak	-
Temel İslam Bilimleri	Hadis	Sözel	18	4	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olmak	Hadis Bilim Dalından veya Temel İslam Bilimleri Anabilim dalından yüksek lisans mezunu olmak
	Kelam ve İslam Mezhepleri Tarihi	Sözel	20	-	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olmak	-
	Tefsir	Sözel	20	-	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olmak	-
	Fıkıh	Sözel	8	-	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olmak	-
Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	EA	10	4	Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Alanında Lisans mezunu olmak	Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Alanında Yüksek Lisans mezunu olmak
	Turizm ve Otel İşletmeciliği	EA	8	-	Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Alanında Lisans mezunu olmak <i>Program (Eğitim) Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesinde yürütülecektir. (Bu Bilim Dalına başvuran öğrencilerin bilim sınavı S.Ü. Turizm Fakültesi (Konya merkezde) yapılacaktır.)</i>	-
Tedarik Zinciri Yönetimi ve E-Ticaret	Tedarik Zinciri Yönetimi ve E-Ticaret	EA	5	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak <i>Program Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesinde yürütülecektir.</i>	-

Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili	Sözel	10	7	Üniversitelerinin Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği veya Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bölümlerinin herhangi birinden lisans mezunu olmak.	Türk Dili veya Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bilim Dallarında yüksek lisans mezunu olmak
	Türk Dili ve Edebiyatı	Sözel	9	-	Üniversitelerinin Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği ve Türkçe Öğretmenliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak	-
Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	EA	5	3	Uluslararası İlişkiler Bölümü ya da Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.	Uluslararası İlişkiler Bölümü veya Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak ya da Uluslararası İlişkiler Anabilim Dallarının Birinden yüksek lisans mezunu olmak.
Uluslararası Ticaret	Uluslararası Ticaret	EA	25	10	Herhangi bir lisans programından mezun olmak. <i>Farklı alanlardan mezun olarak kayıt hakkı kazanan adaylara, Anabilim Dalı Başkanlığı gerekli görürse “bilimsel hazırlık programı” uygulayabilir.</i>	Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak. <i>Farklı alanlardan mezun olarak kayıt hakkı kazanan adaylara, Anabilim Dalı Başkanlığı gerekli görürse “bilimsel hazırlık programı” uygulayabilir.</i>
Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	EA	5	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.	-

* Gazi, Şehit ve Gazi Yakınları için ilave 1(bir) kontenjan verilmiştir.

****Üniversitemiz Lisansüstü yönetmeliği Doktora Programı Öğrenci kabulü MADDE 40 - (1) ç) “..... Doktora bilim alanı bir yabancı dil eğitimi ya da edebiyatı olan adaylar, yabancı dil sınavına alanı dışındaki başka bir dilden girer. Bu şart, ilgili ana bilim dalı başkanlığının talebi, Enstitü Yönetim Kurulunun önerisi ve Senatonun kararı aranmayabilir. Fakat bu durumda birinci cümlede istenen dil puanının en az 85 puan olması gerekir”** Hükmü gereği Alman Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Fars Dili ve Edebiyatı, Fransız Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalları doktora programlarına başvuruda bulunan adaylar bilim dalı alanı dışından bir yabancı dil puanından en az 55 puan almış olması gerekmektedir.

Enstitü Adres ve Telefonları: Akademi Mahallesi Yeni İstanbul Caddesi Alaeddin Keykubat Kampüsü Enstitüler Binası No:335 Kat:8 Selçuklu/KONYA

Tel: 0332 241 0521 - 0332 241 05 22 **Faks:** 0332 241 05 24 **E-Mail:** sosbilens@selcuk.edu.tr